
「HOORAY ! OORAY! 〜 で、やっぱこの⼈⽣ババババ BASH ! 〜」ご来場ご希望の皆さまへ 

新型コロナウイルス感染拡⼤の状況を⾒つつ、各地⽅⾃治体におけるガイドライン、要請に従いながら、お客様、出演者、スタッフの安全を考慮し公

演を実施いたします。予定しております公演に参加をご希望される皆様へ、必ず下記をご⼀読いただき、ご了承いただいた上でチケットのお申し込み、

ご来場いただけますようお願い致します。 
 

1. 今後、内閣官房及び各都道府県ガイドラインの変更や、都道府県をまたぐ移動の⾃粛、外出⾃粛要請、緊急事態宣⾔等の発出、または主催者が
必要と判断した場合、その告知時期や⽅法に関わらず公演の中⽌や延期、及び運営上のルールを⽌むを得ず変更させていただく場合がございます。 

2. 新型コロナウイルス含めた各感染症への懸念がある⽅は、本公演へのご来場はご遠慮ください。 
感染をはじめとするあるゆるリスクについて主催者は⼀切責任を負いかねますので、あらかじめご了承ください。 

3. 主催者スタッフ及び関係者は、⼊館時に検温を実施、37.5 度以上もしくは体調不良者及び新型コロナウイルス感染症陽性とされた者との濃厚接触
がある場合は参加しません。 
⼊館時の⼿指消毒、都度に⼿洗いを実施、及びマスク着⽤にて業務にあたります。また、必要に応じてフェイスシールド、ゴム⼿袋の着⽤を⾏います。 

4. ご⼊場前に⼿指⽤のアルコール消毒液を利⽤いただきます。 
5. お客様の安全のために、以下対策の実施及びお願いをいたします。 

① ご⼊場の際、⾮接触型検温機による体温チェックを⾏います。 
・ 飲酒されているお客様には誤作動の可能性がありますので、飲酒せずにご来場ください。 
・ 体温が 37.5 度以上有る恐れの⽅は、ご⼊場列から離れていただき、主催者による再検温をしていただきます。 

② 開催当⽇は⼊場前に「⽒名・住所・連絡先」等をお伺いする「質問票」へのご記⼊をお願い致します。お時間に余裕をもってご来場ください。 
・ こちらの「質問票」は感染者発⽣時に保健所・その他関連機関に提供する場合がございますので、公演後 1 ヶ⽉間、主催者側で保管させて
いただきます。 
・ また、それ以外の⽬的には⼀切使⽤しないことお約束し、同時に保管期間終了後はこちらにて責任を持って破棄させていただきます。 

③ 会場内外ではお客様同⼠のソーシャルディスタンスの確保にご協⼒ください。 
④ 会場内外ではマスクをご着⽤の上で、⾶沫⾶散するような会話等は控えていただきます。 
⑤ ⼊場の際は、みやぎお知らせコロナアプリ『MICA』への登録にご協⼒いただきます。 
⑥ お客様はスタンディングでの観覧になります。お客様同⼠の間隔を確保した指定エリア内のみでご観覧頂きます。 
⑦ 当⽇のドリンクはソフトドリンクのみの販売になります。 
⑧ お客様からの歓声など「声出し」、指定エリアを離れ前⽅へ密集・接触する⾏為は絶対にお⽌めください。 
⑨ 新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌策の都合、メンバーへのお⼿紙、プレゼント等のお渡し、お祝い花の納品、会場⼊り待ち、出待ちは固くお断り

いたします。 
6. 以下の⽅はチケットをお持ちでも当⽇ご⼊場をお断りいたします。 

① 新型コロナウイルス陽性判定を受けた、もしくは現在医師に⾃宅待機指⽰を受けている⽅ 
② 37.5 度以上の発熱、咳、倦怠感、味覚障害等の体調不良がある⽅ 
③ 新型コロナウイルス感染者との濃厚接触がある⽅、及び同居家族や⾝近な知⼈に感染疑い者がいる⽅ 
④ 過去 14 ⽇以内に政府から⼊国制限、⼊国後の観察期間を必要とされている国・地域等への渡航及び当該国・地域の在住者との濃厚接触

がある⽅ 
⑤ ⾮接触型検温機による体温チェック及び体温が 37.5 度以上が疑われた場合の再検温にご協⼒いただけない⽅ 
⑥ マスクを持参されない⽅、及び会場内でマスクをご着⽤していただけない⽅ 
⑦ ご⼊場の際に、ご⼊場されるお客様の『お名前、携帯電話番号、チケット整理番号』の情報をご提出いただけない⽅ 
⑧ 主催者が指定した座席、及び⽴⾒スペースに従っていただけない⽅ 
⑨ 主催者及び会場係員の指⽰に従っていただけない⽅ 

 

上記、ご理解とご協⼒をいただけますよう何卒お願い申し上げます。 
 

 

office SA 


